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3. Tertialrapport/årsrapport 2014 fra Enhet for bedriftshelsetjeneste

Vi viser til bestillingsmøtet høsten 2013 vedrørende Medisinsk fakultets estimerte behov for bistand fra 

Enhet for bedriftshelsetjeneste (BHT) i 2014, og til bekreftelsen som ble sendt i januar 2014. Som oppgitt 

tidligere, rapporteres BHT-aktiviteter i forhold til deres enhet tertialvis. Det er tidligere sendt to rapporter 

til enheten.

Rapporten for 2014 er vedlagt. Der vil det framgå timeforbruk på løpende oppgaver og enkeltoppdrag.

Enhet for BHT har i 2014 primært hatt aktivitet i fht: 

Institutt for medisinske basalfag

Arbeidshelse: Vaksinering av ansatte som jobber med blod, blodprodukter. Bistand i forbindelse med 

sykefraværsoppfølging. Infomøte om resultater fra tidligere gjennomførte målrettede helseundersøkelser 

og eksponeringsmålinger

Ergonomi: Ergonomikartlegging disseksjonssalen i forbindelse med yrkeshygienikers arbeid i fht 

formaldehydmålinger. Ergonomikartlegging av nye og midlertidige lokaler med dyreoppstalling. Arbeidet 

følges opp i 2015 med ansvarlig leder i fht innkjøp etc.

Psykososialt og organisatorisk: Rådgivning

Yrkeshygiene: Arbeid med formaldehydmålinger og prototype bord disseksjonssalen. 

Eksponeringsmålinger fortsetter i 2015 når det er full drift.

Institutt for klinisk medisin

Arbeidshelse: arbeidsmedisinsk veiledning gravide, vaksinering

Ergonomi: ergonomisk gruppeveiledning, og ergonomisk arbeidsplassvurdering individ

Institutt for helse og samfunn

Ergonomi: ergonomisk arbeidsplassvurdering individ

Seksjon for ledelse

Psykososialt og organisatorisk: råd og veiledning til arbeidsgiver/arbeidstaker som tar direkte kontakt

Ergonomi: ergonomisk arbeidsplassvurdering individ

Vår kontaktperson for din enhet er: Bedriftssykepleier Trine Evensen
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Kontaktpersonen følger opp BHTs aktivitet ved enheten og bistår i utarbeidelsen og oppfølging av den 

årlige handlingsplanen. Ta gjerne kontakt hvis du har spørsmål. 

Vi ser frem til et fortsatt godt samarbeid videre i 2015!

Med hilsen

Bjørnar Vold-Sarnes

Leder Enhet for BHT

Trine Evensen

Bedriftssykepleier
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